ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

01.08.2024   28/8 №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

01.08.2024   № 28/8
город Канаш

О рассмотрении заявки управления образования и молодежной политики администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 30 июля 2024 года о выделении денежных средств
В соответствии с Регламентом работы Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 29 сентября 2022 г. № 1/2, рассмотрев заявку управления образования и молодежной политики администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 30 июля 2024 года, Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Принять к сведению заявку управления образования и молодежной политики администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 30 июля 2024 года.
2. Отказать о выделении денежных средств в размере 52 086 031 (Пятьдесят два миллиона восемьдесят шесть тысяч тридцать один) рубль 03 копейки на финансирование необходимых затрат по заявкам, поступающим от образовательных учреждений, в виду отсутствия в бюджете Канашского муниципального округа Чувашской Республики денежных средств.

3. Направить настоящее решение в администрацию Канашского муниципального округа Чувашской Республики, финансовый отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики для соответствующей работы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Канашского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                               С.А. Шерне